
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.3 “A.VIVENZA-GIOVANNI XXIII” 

A V E Z Z A N O 
Cod. Scuola AQIC84200C______                    ________                                                        ____Cod. Fis.90041340663 

Via Massa D’Albe 5                        _  E-mail aqic84200c@istruzione.it                              Tel. 0863-35138 fax 0863 1857993                                                                                  

               

 
 

 All’ Albo Pretorio 
                                     Agli atti 

  Alla Dott.ssa A. Maria Stammitti 
                                                                                               Al Dott. Mario Schember 

                                                                                                           Al Dott. Tiziano Manna 

 

OGGETTO:Decreto conferimento incarico, “Supporto Gestionale” da impiegare in:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
CNP Azione 10.1.1A AB-2021-96         CUP I33D21000890007 
CNP Azione 10.2.2A-AB-2021-110      CUP I33D21000910007  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso Prot. prot. N. 16596 del 28.10.2021 (avviso esterno per la selezione della figura 
professionale "SUPPORTO GESTIONALE" )-PON  AVVISO 9707: 

 CNP Azione 10.1.1A AB-2021-96   
 CNP Azione 10.2.2A-AB-2021-110      

Viste le domande pervenute: 

Anna Maria Stammitti (prot.n. 17003 del giorno 8.11. 2021);  

Prof. Mario Schember (prot. n.17034 del giorno 8.11. 2021); 

Tiziano Manna (prot.n. 17207 del giorno 10.11.2021); 

Visto il verbale della Commissione di valutazione e la relativa graduatoria (prot. n. 17305 del 
giorno 11.11. 2021); 

Esaminate le osservazioni presentate tramite pec in data 24.11.2021 e acquisite agli atti ( 
prot.n.17937); 

mailto:aqic84200c@istruzione.it




Ritenute le stesse non rilevanti ai fini della procedura che validamente si è perfezionata 

APPROVA 

la graduatoria di seguito riportata: 

 

NOME COGNOME PUNTI TOTALI 

1. MARIO SCHEMBER 95 

2. ANNA MARIA STAMMITTI 50 

3. TIZIANO MANNA 15 

 

DECRETA 

il conferimento dell’incarico al Dott. Mario Schember in qualità di Supporto Gestionale  nelle azioni  

 CNP Azione 10.1.1A AB-2021-96   
 CNP Azione 10.2.2A-AB-2021-110      

 

 

 


		2021-11-27T10:47:40+0100
	FRANCA FELLI




